
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4536/

Código da publicação: 4536

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 04:08:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo: 136

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 5.775,00
Objeto:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E REVISÃO DO VEÍCULO
RETROESCAVADEIRA XCMG, ANO 2023, INCLUINDO A TROCA DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS.
Resumo:
Manutençao preventiva e corretiva RETROESCAVADEIRA XCMG 870BRL, ANO 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00 DISPNSA N°25- 2025 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4536/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-e-revisao-do-veiculo-retroescavadeira-xcmg-ano-2023-incluindo-a-troca-de-pecas-e-prestacao-de-servicosp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d820ebee917bf981585a996b8372fc75.pdf

